
jméno hráče 1. partie 2. partie 3.partie 4.partie
součet  

bodů
postup kat.

počet 

zavření   

1.+2.+3.+4.

Zuzana Duchoňová 200 73 0 0 273 A N 2

Radek Baštář 163 88 0 0 251 A V 2+2

Zuzana Lehká 171 70 0 0 241 A V 2+1

Lenka Čermáková 179 60 0 0 239 A N 3

Lenka Potůčková 145 69 0 0 214 A V 1

Josef Lopata 159 48 0 0 207 A V 1+1

Jožko Budzák 132 56 0 0 188 A N 0

Marie Černá 134 40 0 0 174 A V 1

Tomáš Resl 110 60 0 0 170 A V 2

Radek Halas 105 65 0 0 170 A N 2+2

Jaroslava Hudečková 34 40 0 0 74 A N 0

Petra Dienerová 0 0 0 0 0 A N 0

V kolonce součet bodů je uveden celkový součet bodů z obou partií i s bonusy, které hráč získal

V kolonce počet zavření je uveden počet zavření v první až čtvrté partii

               Nedělní finále A výsledná tabulka                                                                                

2. Mistrovství ČR v Syllabatimu 2024

V kolonce s číslem partie je uveden celkový součet bodů hráče získaných v dané Partii 

V kolonce kat. je uvedeno zařazení hráče vidící / nevidomý (slabozraký)



Dne: 6.5.2024

Tabulku zpracoval: Jaroslav Slanina

V kolonce postup je uvedena nedělní skupina, do které se hráč akreditoval 


